令和２年４月１８日

会員及び保護者の皆様

みゆきがはらスイミングスクール

TEL ０２８－６６３－６６１１

www.miyukigahara-ss.jp

臨時休館のお知らせ

日頃より、当スクールをご利用いただき誠にありがとうござ

います。 緊急事態宣言により休業要請が出ましたので下記

の期間で臨時休館とさせていただきます。尚、今後の情報等

につきましてはホームページ又はお電話にてご確認をお願い

します。 皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

◇ ４月１８日（土）～５月６日（水）まで臨時休館

◇ ３月欠席分から振替授業(テスト含む)の有効期限を

令和２年１２月まで延長します。

＊休校中に振替授業を受ける事は出来ません。

＊退校した場合は無効になります。

＊ベビー・フリー・トライアスロンを除く子供・大人コースが対象

◇休校届（１ヶ月すべてお休みの場合、当月１５日まで受付）

以上

http://www.miyukigahara-ss.jp/